

Pueria Duo 90 kapsułek

Cena: 94,64 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	90 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Pueria Duo to suplement diety zawierający składniki rekomendowane przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników: kwas foliowy, witaminę D, jod, DHA w połączeniu z choliną - bez substancji wypełniających, barwników oraz konserwantów. Kapsułki Pueria Duo przeznaczone są dla kobiet w okresie ciąży od 13. tygodnia do końca karmienia piersią. Zalecana do spożycia dzienna porcja 1 kapsułka z witaminami i minerałami + 2 kapsułki z DHA. **Składniki** Kapsułki z witaminami i minerałami: Składniki 1 kapsułka Kwas foliowy z: L-metylofolianu wapnia Kwas pteroilomonoglutaminowy 612 µg (306% RWS*)/312 µg/ 300 µg Witamina D 50 µg (2000 j.m.) (1000% RWS*) Jod 200 µg (133% RWS*) Cholina 130 mg Kapsułki z DHA Składniki: 2 kapsułki DHA 600 mg EPA 60 mg *%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia Składniki kapsułki z witaminami i minerałami: dwuwiniian choliny (cholina); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); L-metylofolian wapnia (kwas foliowy); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); jodek potasu (jod); cholekalcyferol (witamina D). Składniki kapsułki z DHA: trójglicerydy kwasów omega-3 z ryb, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) oraz kwas eikozapentaenowy (EPA); żelatyna wołowa (kapsułka); substancja utrzymująca wilgoć: glicerol. **Uwagi do stosowania** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia produktu należy skonsultować z lekarzem. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.